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Wyjasnienie tresci i zmiana Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

(dalej SIWZ) w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe, montaz i uruchomienie systemu
ochrony ksiegozbioru, ogltoszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod numerem 438648 —
2011 w dniu 27.12.2011 r.

Odpowiedzi Zamawiajgcego na pytania dotyczace tresci SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wymagan co do wymiardw bramki przy zachowaniu pozostalych
parametrow funkcjonalnych podanych w SIWZ (skrzydla wykonane z materialu, najmniej
ingerujacego w aranzacje wnetrza, montowane na solidnej podstawie, jednorodna technologia 13,56
Mhz, wyposazona w urzadzenie sygnalizujace... itd.) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia wymagania co do rozmiardw skrzydet bramki zabezpieczajacej: wysokos¢ do
170 cm, szerokos$¢ do 50 cm, grubos¢ do 2,5 cm (nie bierzemy pod uwage rozmiar6w podstawy).

Pytanie 2

Zamawiajacy okreslit rozmiary etykiet zabezpieczajacych jako ,, o standardowych wymiarach 8 cm x 5
cm. Czy Zamawiajacy dopuszcza inny rozmiar etykiet, w szczegdlnosci 54 x 86 mm ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla wymiary etykiet jako 80 mm x 50 mm z tolerancjg +- 5 mm.

Pytanie 3

Piszac ,,system zabezpieczen” jaki system miat na mysli Zamawiajacy ? Czy to juz jest jakis istniejacy
system zabezpieczen (dozoru wejscia, kontroli dostepu)? Jesli tak to prosimy o podanie nazwy
1 dostawcy tego systemu.

Odpowiedz:

Przedmiotem zamoOwienia jest autonomiczny system ochrony ksiegozbioru dzialajacy w technologii
radiowej, niezintegrowany z jakimkolwiek innym systemem zabezpieczen.

Pytanie 4

Na czym ma polegac¢ integracja licznika odwiedzin i sygnalizatora oséb wchodzacych z istniejacym
systemem zabezpieczen ?




Odpowiedz:

System ochrony ksiegozbioru powinien by¢ wyposazony w modut liczenia odwiedzin, ponadto
wykonawca dostarczy¢ powinien dzwiekowy sygnalizator 0s6b wchodzacych do biblioteki.

Pytanie 5

Jakie oprogramowanie do obstugi ksiegozbioru posiada Biblioteka ?

Odpowiedz:

System ochrony ksiggozbioru nie wymaga integracji z systemem bibliotecznym.

Pytanie 6

Czy stanowisko kodowania i odkodowywania ma by¢ wyposazone jednoczesnie w 3 porty
komunikacyjne RS232, USB, i LAN ? W szczeg6lnosci skoro ma by¢ tylko jedno takie stanowisko to
przeciez do komunikacji z komputerem bedzie wykorzystywany tylko jeden port. Na rynku wystepuja
czytniki w réznych wersjach, ale zwykle polega to na tym, ze dana wersja czytnika posiada jeden
z powyzszych portéw, a nie trzy jednoczes$nie. “

Odpowiedz:

Stanowisko kodowania i odkodowywania ma by¢ wyposazone w standardowy port RS 232 i wejscie
umozliwiajace polaczenie przez sie¢ LAN.

Pytanie 7

Czy stanowisko kodowania i odkodowywania etykiet nie wymaga integracji z oprogramowaniem
bibliotecznym i ma by¢ tylko autonomicznym stanowiskiem obslugiwanym przez pracownika
biblioteki, po wypozyczeniu lub zwrocie ksiazki, w celu aktywacji/dezaktywacji etykiety w ksiazce ?

Odpowiedz: jak na pytanie 5

Pytanie 8

Co Zamawiajgcy rozumie pod okresleniem aktywacja i dezaktywacja ciagla przy opisie stanowiska
kodowania i odkodowywania ? Prosimy o sprecyzowanie opisu funkcjonalnosci.

Odpowiedz:

Czytnik automatycznie rozpoznaje status ksiazki i zdejmuje badz uaktywnia zabezpieczenia (kilku
ksiazek jednoczesnie).

Pytanie 9

Z opisu nie wynika, ze w etykietach radiowych maja by¢ zapisywane dane o ksiazce,
a jedynie bit zabezpieczajacy. Prosze o potwierdzenie, ze do etykiety ma by¢ tylko zapisywany bit
zabezpieczajacy ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy tego nie potwierdza i ponownie okresla standardowg pojemnos¢ etykiety: minimum
1024 bitow. Obecnie system zabezpieczenia ksiggozbioru nie wymaga integracji z systemem
bibliotecznym, co nie wyklucza, ze w przysztosci Zamawiajacy dokona pelnej integracji z wybranym
systemem bibliotecznym.




Pytanie 10

Z opisu w SIWZ nie wynika, ze bramka ma by¢ dostarczona z oprogramowaniem monitorujaco-
raportujacym wyswietlajacym pozycje, ktore wywotuja alarm. Czy zatem bramka ma by¢ dostarczona
bez takiego oprogramowania ?

Odpowiedz:
Tak, bramka ma by¢ dostarczona bez takiego oprogramowania.

Pytanie 11

Z opisu w SIWZ wynika, ze etykiety radiowe maja by¢ zabezpieczone przezroczysta folia PCV.
Oznacza to, Zze na etykiety radiowe maja by¢ naklejane, a tym samym wraz z nimi dostarczone,
dodatkowe etykiety samoprzylepne przezroczyste z PCV. Czy tak ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy precyzuje: etykiety radiowe tworzace calo$¢ z samoprzylepng folia PCV lub PP
o wymiarach +5 mm wobec wymiaréw samej etykiety z nadrukiem logo Instytutu oraz informacja
..wlasno$¢ Biblioteki Instytutu Podstaw Informatyki PAN — adres, telefon” -

Pytanie 12

Przyktadowy model etykiet radiowych na plyty, na ktéry powoluje si¢ Zamawiajacy, nie jest
wykonany z foli PCV tylko z foli polipropylenowej (PP) jesli chodzi o warstwe wierzchnia, natomiast
jedna z warstw srodkowych to z kolei folia PET. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy dopuszcza taka
budowe etykiety ?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajacy potwierdza wykonanie etykiet radiowych na ptyty CD i DVD z folii PP.

Zamawiajacy zamieszcza ponizej opis przedmiotu zamoéwienia zawarty w czesci 111 SIWZ  (pkt. 1-7
opisujace elementy systemu) z uwzglednieniem zmian wprowadzonych w dniu 10.01.2012 r.,
zaznaczonych kolorem niebieskim.

Opis przedmiotu zamoéwienia

Przedmiotem zamdwienia jest dostawa, montaz i uruchomienie systemu ochrony ksiggozbioru dziatajacego
w technologii radiowej (bez automatycznego systemu wypozyczen i zwrotdw) w Bibliotece Instytutu Podstaw Informatyki
Polskiej Akademii Nauk przy ul. Ordona 21 w Warszawie.
Przedmiot zamdéwienia obejmuje nastgpujace elementy:
1. bramka zabezpieczajaca szerokosci 105 cm — | sztuka
- skrzydla wykonane z materiatu przezroczystego, najmniej ingerujacego w aranzacje
wnetrza, montowane na solidnej podstawie najlepiej ze stali nierdzewnej (np.
http://www.widepr.com/print/press_release/17024/green_rfid_technology_for
library security systems.html)
- wymiary bramki: wysokos$¢ do 170 cm, szeroko$¢ do 50 cm, grubos¢ do 2,5 cm, nie liczac wymiaréw
podstawy (antena ma zabezpieczac tylko wejscie)
- powinna pracowa¢ w oparciu o jednorodna technologi¢ radiowa (nie elektromagnetyczna
i nie hybrydowa), w standardowej czgstotliwosci 13.56 MHz
- wyposazona w urzadzenie sygnalizujace wyniesienie materialow z Biblioteki (sygnat
dzwiekowy i $wietlny)

2. stanowisko kodowania i odkodowywania etykiet ze stosownym oprogramowaniem
(zainstalowanym na komputerze bibliotekarza dyzurnego), wyposazone w tacza
umozliwiajace podiaczenie do komputera przez standardowy port RS 232 i przez sie¢ LAN




przymocowane na stale przy ladzie w czytelni, posiadajace funkcje aktywacji i
dezaktywacji zabezpieczenia oraz automatycznej aktywacji i dezaktywacji ciaglej
zabezpieczenia

3. samoprzylepne etykiety radiowe, pracujace w standardowej czestotliwosci 13.56 MHz
z mozliwoscia wielokrotnego odczytywania i zapisu danych na nosniku elektronicznym
o standardowej pojemnosci minimum 1024 bitéw, gwarantujace trwatos¢ uktadu scalonego
przez minimum 10 lat i umozliwiajace poprawne funkcjonowanie do 100.000 zapisow
i odczytéow
a) z mozliwoscia naklejania na ksiazki i czasopisma (45.000 sztuk)
o standardowych wymiarach 80 x 50 mm (z tolerancja +- Smm), tworzace cato$¢ z przezroczysta folia PCV
lub PP o wymiarach + Smm wobec wymiaréw samej etykiety z nadrukiem logo Instytutu oraz informacja
,» Wiasno$¢ Biblioteki Instytutu Podstaw Informatyki PAN — adres telefon”
b) do ptyt CD i DVD (400 sztuk)
- wykonane z przezroczystej folii o $rednicy 108-110 mm polipropylenowej (PP)
- antena o owalnym ksztalcie i $rednicy min. 105 mm
np. model UPM Spingray 3002067 lub réwnowazny

4. system zabezpieczenia ksiegozbioru wyposazony ma by¢ w modut liczenia odwiedzin, ponadto Wykonawca
powinien dostarczy¢ dzwiekowy sygnalizator oséb wchodzacych do Biblioteki

5. instalacja na koszt wykonawcy fabrycznie nowych elementéw systemu, okablowania,
bramki zabezpieczajacej, stanowiska aktywacji i dezaktywacji zabezpieczen,
oprogramowania, licznika odwiedzin, sygnalizatora os6b wchodzacych i fabrycznie
nowych etykiet z wlaczonym bitem zabezpieczenia

6. wklejenie etykiet ksiegozbioru (ksiazki, czasopisma i ptyty) znajdujacego si¢ w Bibliotece

7. szkolenie bibliotekarzy w zakresie obstugi systemu (3 godziny)

W zwiazku z dokonanymi zmianami SIWZ dotyczacymi opisu przedmiotu zamowienia Zamawiajacy
przedtuza termin otwarcia ofert do 17.01.2012 r. godz. 13:00 i modyfikuje nast¢pujace postanowienia
SIWZ podajac je ponizej w ich nowym brzmieniu:

- w czesel VIII:
e oferta powinna by¢ umieszczona w zamknietej kopercie zaadresowanej do zamawiajacego

z nazwg zaméwienia ,Przetarg na dostawe montaz i uruchomienie systemu ochrony
ksiegozbioru — dot. EA/ZP-17/1/2011” 1 adnotacja ,,nie otwiera¢ przed 17.01.2012 r. godz.
13:007;

- w czesei XI:

1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie zamawiajacego, w recepcji na parterze, w terminie do 17.01.

2012 r. godzina 13:00.
5. Zamawiajacy dokona otwarcia ofert w dniu 17.01.2012 r. niezwlocznie po godz. 13:00

w siedzibie zamawiajacego w Sali seminaryjnej nr 234 na Il pigtrze.

W zwiazku z niniejsza zmiang SIWZ zostanie tez dokonana zmiana ogloszenia o zamowieniu
w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

Z-ca Dyrekt . Kkonomicznych

mgr Bogustaw Ma\tw;r:;k




